[CCLXVI b3 In nomine Domini, amen. Nos Lias de Tji 
ro et Lays, iugales’, nomine filiarum nostrarum, vi
delicet2 Belele et Bellote3, confitemur tibi Aiegro 
Fateinanti, fidecommissario relieto cum quibusdam a-

266 b
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liis a quondam Placencia, uxore quondam Ugeti Frexo- 
ni, per eiusdem4 Placencie testamentum sive ultimam 
voluntatem, factum manu notarii infrascripti, nos ha 
buisse et recepisse, dictis nominibus, a te, te dan
te et solvente de bonis diete quondam Placencie, bi- 
sancios albos viginti, bonos et iusti ponderis, dic
tis.filiabus nostris legatos per predictam Placen- 
ciam in dicto testamento, abrenunciantes et cetera. 
Quare dictis nominibus promittimus et convenimus ti- 
bi nos facere et curare ita et sic quod in perpetu- 
um, in iudicio vel extra, per dictas filias nostras 
seu alterami earum, seu per aliquem habentem causam 
ab eis seu ab altera earum, seu per heredes earum 
seu alterius earum, occasione dictorum bisanciorum 
seu partis eorum, cuntra te seu bona tua* seu cuntra 
bona vel heredes diete quondam 'Placencie, nulla fiet 
peticio seu requisitio, sub pena et cetera5. Actum 
Famagoste, ad domum dicti Aiegri, die XIIII septem- 
bris, circa vesperas. Testes vocati et rogati France 
se de Tripoli, filius Anthonii, Sarchis de Tripoli, 
filius Abrain6, habitatores omnes de Famagosta.

F,]

Hugales: corretto i n ,sopralinea sa uxor. 2videllcet.‘ v corretto su con. 
Segue, depennato: nos habuisse et r. 4Segue, depennato: contesse. 5Se- 
gue spazio bianco fino al termine della riga, per la  lunghezza di cm. 15. 
6Abraln: in corretto su precedente scrittura .

119

1301 settembre lé3 Famagosta.

Anna3 madre di S a l v o n u s ,  f i l i u s  na 
t u r a l i s q u o n d a m  U g e t i  F r e x o- 
n iy e il medesimo S a l v o n u s  rilasciano
quietanza g,d Allegro F a t e i  n a n t i ,  esecuto

r e  testamentario3 assieme ad altri3 della fu Piacen
za, u x o r q u o n d a m '  U g e t i  F r e x o 
n i, per il saldo di 20 bisanti bianchi lasciati in 
legato dalla defunta.

In nomine Domini, amen. Nos Anna, mater Salvoni,
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filii naturalis quondam Ugeti Frexoni, et Salvonus 
predictus confitemur tibí dicto Alegro, fidecommissa 
rio relieto diete quondam Placencie ut supra, nos ha 
buisse et recepisse a te,te dante et solvente de bonis 
predictis diete Placencie, bisancios albos viginti, 
bonos et iusti ponderis, legatos eisdem1 per dictam 
Placenciam in eiusdem testamento sive ultima volunta 
te predicto, abrenunciantes et cetera2 ■ Quare et ce™ 
tera3 et hoc sub pena2, ratis et cetera3, faciens» 
hoc dictus Salvonus in presencia, consensu et volún
tate diete matris et legittime administratricis ip- 
sius. Actum in dicto loco, dieta die et hora et dic- 
tis testibus presentibus, similiter denotatis.

F.]
* 2

1elsdem.' cosi nel ms. Segue spazio bianco f ino  al termine della  riga, 
per la lunghezza di cm. 13. 3Segue spazio bianco fino al tem ine  della  ri 
ga, per la lunghezza di cm. 15.
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1301 settembre 14, Famagosta.

Marino C o f f i n u s dichiara a Bartolomeo 
d e  C a x i n a di avere da lui ricevuto, i n  a a 
c o  m e n d a c i o n  e, 1346 bisanti bianchi e mez_ 
zo, investiti nella tarida chiamata "Sant 'Andrea",aJ 
l'ancora nel porto di Famagosta, e nel suo carico di 
carrube, da commerciare in R o m a n i a  o nel luo_ 
go migliore, senza riservarsi alcun profitto, saldan 
do l 'a c c o m e n d a c i o entro un annò, oppure 
prima, se prima tornerà a Cipro.

[CCLXVII a] In nomine Domini, amen. Ego Marinus 
Coffinus confiteor et publice recognosco tibi Bartho 
lomeo deCaxina me habuisse et recepisse a te, in ac 
comendacione, bisancios albos mille trescentos qua-" 
draginta sex et dimidium, implicatos in tarida una1, 
vocata "Sanctus Andreas", in portu Famagoste existen 
te et carricocarrobarum ipsius2, abrenuncians exceg 
cioni non habite et non recepte diete accomendacio- 
nis et confessionis non facte et omni iuri, cum qui-
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bus, Deo dante, causa mercandi ire debeo in Romania3, 
offegando per dieta loca loci predicti de Romania, 
vel quo Deus michi melius administraverit, habens po 
testatem ex ipsa accomendacione quam partem voluero 
mittendi ante me, sed dimittere non possin aliquid 
post me, vendendi, emendi, implicandi, cambiendi, ex 
pendendi et omnia faciendi secundum quod michi vide- 
bitur prò meliori, et de capitale et lucro diete àc- 
comendacionis promitto et convenio tibi facere tibi 
sive tuo certo nuncio, per me vel meum nuncium, inte 
gram racionem, solucionem et satisfacionem, hinc ad 
annum unum proximum venturum, et ante, si ante red- 
diero in Ciprum. Oue, omnia et singula, supradicta 
promitto tibi actendere, compiere et osservare et 
contra non venire, sub pena dupli diete quantitatis, 
cum refectione omnium dampnorum et expensarum propte 
rea factorum sive factarum et obligacione bonorum 
meorum, copertorum, discopertorum et4 presencium et 
futurorum, abrenuncians in predictis privillegio fo
ri ita quod possis me et mea convenire sub, quolibet 
magistratu. Actum ad domum notarii infrascripti, die 
XIIII septembris, circa5 campanas nucturnas. Testes 
vocati et rogati Guagnus Pisanus, burgensis Famago- 
ste, et Bechemeus de Aflicante de Pisis et Perrozius 
Coffinus•